



AMARA RAJA
Gotta be a better way

July 1, 2019

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza",
Bandra – Kurla Complex,
Bandra East
Mumbai – 400 051

Fax No.: (022) 2659 8237/38

E-mail: cmlist@nse.co.in

NSE Symbol: AMARAJABAT

BSE Limited
Corporate Relations Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Fax No.: (022) 2272 3121

E-mail: corp.relations@bseindia.com

BSE SCRIP CODE: 500008

Dear Sirs,

Subject: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the notices issued in the newspapers on June 28, 2019 and June 29, 2019, regarding dispatch of notice to the members of the Company for 34th Annual General Meeting, remote E-voting and matters related thereto and also closure of Register of members and share transfer books.

We request you to take it on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Amara Raja Batteries Limited

M R Rajaram
Company Secretary

Encl : a/a

AMARON[®]
LASTS LONG. REALLY LONG.

Amara Raja Batteries Limited | An Amara Raja Group Company
Corporate Operations Office: Terminal A, 1-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad-500 032, India.
Tel No. +91 40 23139000, Fax No. +91 40 23139001, E-mail: mktgl@amararaja.com

Registered Office & Works: Karakambadi-517 520, Tirupati, Andhra Pradesh, India. Tel No: +91 877 2265000, Fax No. +91 877 2285600,
E-mail: amararaja@amararaja.com, Website: www.amararajabatteries.com, Corporate Identification Number : L31402AP1985PLC005305.

Hindustan Newsprint Limited
 (A Govt. of India Enterprise
 A Subsidiary of HPC Ltd.)
 Newsprint Nagar P.O., Kottayam-686 616.
 Phone: 04829 256211-21
 Fax: 04829 251911, 257587
 Website: www.hnlonline.com
 E-mail: hnl@hnlonline.com

NOTICE INVITING BID
 Online e-tender in prescribed form is invited for the supply of the following items on staggered delivery basis:

No	ITEM DESCRIPTION	UNIT	Qty.
1	CORE BOARD BOBBIN	MT	325
2	LIQUID CHORINE	MT	1000

For details visit www.eprocure.gov.in & www.hnlonline.com.
 Sd/-
 HOD (com)

DELHI JAL BOARD
 PUBLIC RELATIONS OFFICE
 ROOM NO.306, VARUNALYA PH-II
 KAROL BAGH, NEW DELHI-110005
 prodjb114@gmail.com

Sl. No.	Name of the Work	Publication date of Tender on DJB portal	Last date & Time for receipt of EOJ
01.	Expresssion of Interest (EOI) for renowned and professional Social Media Agencies	27.06.2019	10.07.2019 At 18:00 hrs

The EOI has uploaded on DJB website. The complete details can be seen on Web Site: "www.delhijalboard.nic.in" under "Expression of interest" link.

ISSUED BY P.R.O. (WATER)
 Advt. No. J.S.V. 116/2019-20

Dy. Director (PR)



AMARA RAJA
 Gotta be a better way

AMARA RAJA BATTERIES LIMITED

CIN: L31402AP1985PLC005305

Registered office, Renigunta – Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati – 517520, Andhra Pradesh
 Tel: 91 (877) 2265000 Fax: 91 (877) 2285600, E-mail id: investorservices@amararaja.com | Website: www.amararajabatteries.com

NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING - INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the members of Amara Raja Batteries Limited ("the Company") will be held on Saturday, July 20, 2019 at 12:00 noon at the auditorium situated at the registered office of the Company to transact the business as set forth in the notice of AGM.

The annual report of the Company for the financial year 2018-19 along with the notice of AGM was sent to the members in electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company or made available by the Depositories and commenced dispatch of physical copies to all other members at their registered address in the permitted mode on June 26, 2019.

Members holding shares either in physical mode or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e July 13, 2019 may cast their votes through electronic means (e-voting) on all the resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by Central Depository Services Limited (CDSL). The members are further informed that

- The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting period shall commence on Wednesday, July 17, 2019 (9:00 AM IST) and ends on Friday, July 19, 2019 (5:00 PM IST). The remote e-voting shall be disabled by CDSL thereafter.
- The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or at the AGM is July 13, 2019.
- Any person, who is a Member of the Company as on July 13, 2019 is eligible to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM. The facility for voting through polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Any person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on July 13, 2019, are requested to refer the remote e-voting instructions in the notice of AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- The Notice of AGM containing the e-voting instructions are also available on website of the Company viz www.amararajabatteries.com and website of CDSL viz <https://evotingindia.com>
- Any query or grievance in relation to voting by electronic means may be addressed to Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 and/or helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members can also refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") available under the "HELP" section on www.evotingindia.com or call Toll free No.: 18002005533.

Notice is hereby further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and Regulation 42 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations), 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, July 15, 2019 to Saturday, July 20, 2019 (both days inclusive) for the purpose of determining the shareholders eligible to receive final dividend for the financial year 2018-19, if any declared at the AGM.

The annual report and other documents referred in the notice are made available for inspection at the registered office of the Company during business hours upto the date of AGM. In case any member wishes to receive the annual report in physical form, he/she may write to investorservices@amararaja.com duly quoting his/her DP ID and Client ID/Folio number, as the case may be, to enable us to comply with the request.

For Amara Raja Batteries Limited

Sd/-

M R Rajaram
 Company Secretary

Place : Hyderabad
 Date : June 27, 2019

అమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్
CIN: L31402AP1985PLC005305
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రేణిగుంట- కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి-517520.
 టెలి: 91 (877) 2265000. ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600.
 E-mail id: investorservices@amararaja.com /
 Website: www.amararajabatteries.com

34వ వారి క సాధారణ సమావేశం ప్రకటన

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు పుస్తకం ముగింపులపై సమాచారం నిమిత్తం

ఎ.జి.ఎం.పరిధిలో గల వ్యాపార నిర్వహణలపై చర్చించేందుకు అమరరాజా బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) సభ్యుల 34వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (ఎజిఎం) శనివారం ఆనగా ఆగస్టు 20, 2019 తేదీ ము. 12.00 గం.లకు కంపెనీ రిజిస్టరు కార్యాలయంలో గల ఆడిటోరియంలో జరుగును నిబంధనలను అనుసరించి నిర్వహించబడుతుంది.

2018-19 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గల కంపెనీ వార్షిక నివేదికతోపాటు ఎ.జి.ఎం. నోటీసులు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా కంపెనీలో నమోదైన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలో గల సభ్యులందరికీ మరియు డిజిటల్ డివైజుల ద్వారా సమర్పించిన చిరునామాలకు పంపబడుతుంది. మరియు వీటి ఆసలు ప్రతులను ఇతర సభ్యులందరికీ వారి సమాధిచ విరునామాలకు ఆమోదించిన విధంగా తేదీ జూన్ 26, 2019 న పంపబడుతుంది.

అసలు విధానం లేదా రూపొందిన విధానం ద్వారా కంపెనీలో వాటాలుగల సభ్యులకు ఎ.జి.ఎం.లో పాల్గొన్న అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ యంత్రాలు (ఇ-ఓటింగ్) సహాయం ద్వారా తమ ఓట్లు వేయటం గల వివర తేదీ జూలై 13, 2019 వీరు ఎజిఎం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) మినహాయింది, ఇతర స్థలాల నుంచి సెంట్రల్ డిజిటల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (CDSL) వారు ఏర్పాటు చేసిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని వినియోగించుకోవచ్చును. సభ్యులకు అదనంగా తెలియజేయబడి ఉన్నాయి.

ఎ) ఎ.జి.ఎం. ప్రకటనలో పేర్కొనబడిన సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంపై ఎలక్ట్రానిక్ సాధనాలు వినియోగించుకొని ఓటింగులో పాల్గొనవచ్చును.

బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి బుధవారం ఆనగా జూలై 17, 2019 (ఉ. 9.00 గం.లు IST) తో ప్రారంభమై మరియు శుక్రవారం ఆనగా జూలై 19, 2019 (సా. 5.00 గం.లు IST) తో అంతమవుతుంది. ఆ తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సి.డి.ఎస్.ఎల్.వారిచే ముగించబడుతుంది.

సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎ.జి.ఎం. వద్ద ఓటు వేయటం సభ్యుల అర్హతలు నిర్ణయించుటకు గల వివర తేదీ జూలై 13, 2019.

డి) జూలై 13, 2019 నాటికి కంపెనీలో సభ్యులైన ఏ వ్యక్తి అయినా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వినియోగించుకొని లేదా ఎ.జి.ఎం.లో ఓటింగు ద్వారా ఎ.జి.ఎం. నోటీసులో ఇచ్చిన తీర్మానాలు అన్నింటినీ తమ ఓట్లు వేయటం అర్హులగుదురు. ఓటింగ్ సాకర్లు ఎ.జి.ఎం. వద్ద పోలింగు పేషరు ద్వారా కూడా లభించును. మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగు ద్వారా తమ ఓటును ఇదివరకు వేయని సభ్యులు ఎ.జి.ఎం.లో తమ ఓటు వేసే అధికారాన్ని వినియోగించుకోవచ్చును. ఎ.జి.ఎం.కు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు వేసిన సభ్యులు కూడా ఎ.జి.ఎం.కు హాజరుకావచ్చును గానీ మరల తమ ఓటును వేయరాదు.

ఇ) ఎ.జి.ఎం. ప్రకటన పంపిన తర్వాత కంపెనీలో వాటాలు పొందిన కంపెనీ సభ్యులైన మరియు జూలై 13, 2019 నాటికి కంపెనీలో వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తులైనా ఎ.జి.ఎం. నోటీసులో గల రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను పాటించవలసిందిగా వారిని కోరబడుతుంది. అయినప్పటికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కోరకు సి.డి.ఎస్.ఎల్.తో ఇదివరలో నమోదు చేసుకొన్న ఏ వ్యక్తి అయినా ఉన్నట్లైతే వారు తమ ఓటు వేయటం ప్రస్తుత వినియోగించబడి మరియు పాస్వర్డ్ను వినియోగించుకోవచ్చును.

ఎఫ్) ఇ-ఓటింగ్ సూచనలతో గల ఎ.జి.ఎం. నోటీసు కూడా కంపెనీ వెబ్సైటు అనగా www.amararajabatteries.com మరియు సి.డి.ఎస్.ఎల్. వెబ్సైట్ అనగా <https://evotingindia.com> లలో లభించును.

జి) ఎలక్ట్రానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగుకు సంబంధించి ఎలాంటి సమాచారం లేదా అభియోగాలున్నట్లైతే వాటిని శ్రీ మహాబాల్ లతాని, అసిస్టెంట్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిజిటల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్, 16వ అంతస్తు, ఫిరోజ్ షేఖ్ జోయ్ టవర్స్, దలాల్ వీధి, ఫోర్ట్, ముంబాయి-400001 మరియు/ లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com చిరునామాకు సమర్పించవలెను. సభ్యులు తరచుగా అడిగే ప్రశ్నలు ("FAQs") కు సంబంధించిన వివరాలు "హెల్ప్" సెక్షన్ క్రింద గల www.evotingindia.com లో చూడవచ్చును. లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 18002005533 ను కాల్ చేయవలెను.

ఎ.జి.ఎం.లో ఒకవేళ వెల్లడి చేసిన 2018-19 ఆర్థిక సంవత్సరంలో సైబర్ డివిజన్ ద్వారా పొందుటకు అర్హులైన వాటాదారులను నిర్ణయించేందుకు 2013, కంపెనీ చట్టంలోని సెక్షన్ 91 ప్రకారం, దానిలో రూపొందిన నిబంధనలు మరియు SEBI (బాడ్యూట్ జాబ్ టా మరయు రెగ్యులేషన్స్ వెల్లడి) 2015 లోని 42 మరియు 47 తీర్మానాలు ప్రకారం కంపెనీ సభ్యుల నమోదు మరియు వాటా బదిలీల పుస్తకాలు సోమవారం ఆనగా జూలై 15, 2019 నుంచి శనివారం ఆనగా జూలై 20, 2019 (రెండురోజులు కలుపుకొని) వరకు ముగియి ఉంచబడును, తెరవబడవు.

నోటీసులో వివరించిన వార్షిక నివేదిక మరియు ఇతర పత్రాలు తనిఖీ నిమిత్తం, కంపెనీ రిజిస్టరు కార్యాలయంలో అందించును. వీటిని వ్యాపార పనివేళల్లో ఎ.జి.ఎం. తేదీ వరకు తనిఖీ చేసుకోవలెను. ఒకవేళ ఏ సభ్యులైన ఆసలు వార్షిక నివేదిక సేకరించబడినట్లైతే అతను/ ఆమె investorservices@amararaja.com కు వారి డి.పి.ఓ.డి. మరియు క్లెంట్ ఐ.డి./ పోలియో నెంబరును సరిగా వర్ణించేలా తేదీ చేసినట్లైతే అతని అభ్యర్థనను మేము అంగీకరించి, ఏర్పాటు గావించగలము.

స్థలం: హైదరాబాద్ **అమరరాజా బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ తరఫున**
 తేదీ: జూన్ 27, 2019. **సం. ఎం.ఆర్.రాజారాం, కంపెనీ సెక్రటరీ**

సవరణ

తేది 28-6-2019న ఈనాడు దినపత్రికలో ప్రచురించబడిన అమరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ వారి 34వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (AGM) తేది ఆగస్టు 20, 2019 బదులు జూలై 20, 2019గా చదువుకోగలరని మనవి.

అమరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ తరుపున
సం॥ ఎం.ఆర్.రాజారాం, కంపెనీ సెక్రటరీ

Date : 29/06/2019 EditionName : ANDHRA
PRADESH(CHITTOOR) PageNo : Page 07